ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

от 28.10.2021 № 316
О принятии решения по внесению

изменений в Генеральный план

города Белозерска Белозерского
муниципального района
В соответствии со ст. 8,24  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о внесении изменений в Генеральный план

города Белозерска Белозерского муниципального района.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Белозерск» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации
городского поселения

Г.В. Бубнова